令和 2年度自然災害被害果実加工利用促進等対策事業の申請における

農地の賃借手続きに係る申出書

令和 2年 月 日

 一般社団法人 長野県果実協会

  理事長   伊藤 茂   様

(JA中野市果樹産地構造改革協議会経由)

(申請者名)

住所

氏名       印

 標記の件について、下記のとおり申し出ます。

記

別紙の農地については私が耕作をしております。しかし、貸借に係る所定の手続きが

未了となっております。これについては、所定の手続きを可及的速やかに完了するとと

もに、引き続き責任をもって耕作します。

上記を怠ったことにより生じた案件については責任をもって対処します。

 また、このことについて関係機関で情報共有することを承知します。

別紙：対象農地一覧表

園地番号 地番 面積（㎡） 所有者 備考

○-○-１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20